



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ

ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ

ΥΠΟΔΟΜΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΕΡΓΟ: Συντήρηση - αποχιονισμός - αποκατάσταση εθνικού
επαρχιακού και λοιπού οδικού δικτύου Περιφέρειας
Ηπείρου 2014 -2016ΥΠΟΕΡΓΟ: Κατασκευή βάθρων για την υποδοχή γέφυρας
στην Τ.Κ Βαθυπέδου Ιωαννίνων (θέση Γκούρα Νίκα)

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΣΑΕΠ 530 Ηπείρου με Κ.Α 2014ΕΠ53000003

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 57.500,00 ΕΥΡΩ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
1	A.2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδεις -ημιβραχώδεις	ΟΔΟ-1123Α	m ³	300,00	1,27	381,00	
	A-18	Προμήθεια δανείων						
2	A.18.1	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	ΟΔΟ-1510	m ³	300,00	2,95	885,00	
3	A.19	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm	ΟΔΟ-3121Β	m ³	150,00	10,10	1.515,00	
4	A.20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m ³	450,00	1,05	472,50	
5	A-28	Διαπλάτυνση και εκβάθυνση ρεμάτων	ΥΔΡ-6054	m ³	150,00	2,20	330,00	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α	3.583,50	
		ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
7	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m ³	60,00	4,57	274,20	
	B-4	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων						
8	B-4.2	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΥΔΡ-6068	m ³	150,00	13,40	2.010,00	

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
	B-30	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων						
11	B-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	kg	8.000,00	1,15	9.200,00	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β		28.654,20
		<u>ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</u>						
	Γ-1	Υπόβαση οδοστρωσίας						
16	Γ-1.1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121.Β	m ³	30,00	22,90	687,00	
	Γ-2	Βάση οδοστρωσίας						
16	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3121.Β	m ²	500,00	2,34	1.170,00	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ		1.857,00
						ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ		34.094,70
						ΓΕ & ΟΕ 18%		6.137,05
						ΣΥΝΟΛΟ Σ1		40.231,75
						ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%		6.034,76
						ΣΥΝΟΛΟ Σ2		46.266,51
						ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ		104,46
						ΣΥΝΟΛΟ Σ4		46.370,97
						ΦΠΑ 24%		11.129,03
						ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ		57.500,00
			Ιωάννινα 17-07-2017					
	ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ		ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ			ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ		
	Ο Συντάκτης		Ο ασκών χρέη αν. Πρ/νου τμ. ΣΕ της Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. Ιωαννίνων			Ο Αν. Προϊστάμενος της Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. Ιωαν		